24.11.2022г. № 359
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕРЕДКИНО»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменений в Решение Думы № 309 от 28.01.2021г. «О НОРМАТИВАХ ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ
НА ОПЛАТУ ТРУДА ГЛАВЫ МО «СЕРЕДКИНО»
Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» (в редакции 28 октября 2022г.) На основании письма министерства труда и занятости Иркутской области «О нормативах формирования расходов на оплату труда» от 10.11.2022г. № 02-74-5026/22., Уставом МО «Середкино».

 РЕШИЛА:

1.Установить норматив формирования расходов на оплату труда главы муниципального образования «Середкино» с 1 июля 2022 год в сумме 1128709 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Муниципальный Вестник» МО    «Середкино», на официальном сайте сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

 3. Решение думы от 28.01.2021г. № 309 «О нормативах формирования   расходов на оплату труда Главы МО «Середкино» считать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника  финансового отдела МО «Середкино» Е. В. Ковинову
Председатель Думы
МО «Середкино»

И.А. Середкина